18.03.2022 Г. № 219/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЫМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ  АЛЫМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 197/4 ОТ 15.11.2021 Г. «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ  НА ТЕРРИТОРИИ АЛЫМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»(В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ № 207/4 ОТ 27.12.2021 Г.)

Руководствуясь частью 5 статьи 43 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 16 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 6,32,65 Устава Алымовского муниципального образования, Дума Алымовского сельского поселения

РЕШИЛА:

          1. Внести следующие изменения в Решение Думы Алымовского сельского поселения № 197/4 от 15.11.2021 г. «Об установлении и введении в действие на территории Алымовского муниципального образования  налога на имущество физических лиц»(в редакции Решения № 207/4 от 27.12.2021 г.) (далее- Решение):
- подпункты 17,18 пункта 3 Решения исключить;
-  в пункте 6  Решения  слова «информацию об установлении земельного налога» заменить на слова «информацию об установлении налога  на имущество физических лиц».
1.  Настоящее Решение вступает в законную силу со дня официального опубликования в журнале «Информационный Вестник Алымовского  муниципального образования» и на сайте  Киренского муниципального района в разделе «Поселения района», и распространяет свое действие  на отношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Председатель Думы
Алымовского муниципального образования                                  И. И. Егоров

Глава Алымовского
муниципального образования                                                         И. И. Егоров